
 

 

 

 

 

 

Unionsmatchen 2023 

PM Losji og aktiviteter 

Velkommen til vakre Kråkerøy  

Overnatting: Det blir overnatting på 2 skoler, disse skolene er det ca 10 minutter å gå 

imellom. Kråkerøy Ungdomsskole (KUSK), er hovedsete og arena for Unionsmatchen, samt 

Rød skole. Det er garderobe og dusj på begge skoler  

 

Vi ber om at dere unngå dobbeltmadrasser og tenker smart når det pakkes før avreise for det 

blir alltid trangt under slik overnatting.  

Alle som skal overnatte og spise må ha et deltakerbånd som dere får i lagsposen. Dersom 

dette ødelegges, har vi et begrenset antall i reserve. 

Vi har brannsikkerhet som en høy prioritet, og alle ladere og elektriske artikler må trekkes ut 

om nettene og når dere forlater overnattingsrommet. 

Dere får tildelt rom med et antall planlagte deltakere og dette må følges, vi kan gjøre 

sporadiske sjekker av antall deltagere på rommene. 

 

 

INGEN PIGGSKO INNENDØRS!!! 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Det vil serveres frokost på begge skolene som består av brød, pålegg, korn yoghurt, frukt og 

drikke. Lunsj lørdag vil bestå av det samme, men serveres kun i Blomsterøyhallen.  Middag 

fredag og lørdag serveres i Blomsterøyhallen. Lunsj søndag blir servert på arenaen. Dere som 

har meldt inn allergier eller behov for spesialkost vil få dette.  

DET OPPFORDRES TIL Å TA MED VANNFLASKE MED VANN TIL MIDDAGER FOR Å REDUSERE 

BRUK AV ENGANGSKOPPER 

Ungdomsskolen er hovedområde får all aktivitet. Her vil arena være begge dager, og det er 

også mange muligheter for aktiviteter på ettermiddag-kveld. Fotball, basketball, bordtennis 

(pingis), ballbinge/fotball, table-fotball, beach-håndball, basketball etc. Vi har noe utstyr, 

men ta gjerne med egne baller/leker også. 

 



 

 

 

 

 

 

 

DET ER VIKTIG AT AKTIVITETER KUN SKJER PÅ SKOLEN OG IDRETTSPLASSEN. OMRÅDET 

MED SKOG PÅ BEGGE SIDER AV SKOLEN ER KONKURASNEOMRÅDET, OG DERMED SPERRET. 

På Rød vil vi også ha mulighet for noe ballspill, men ikke det samme utvalget som på KUSK. Vi 

oppfordrer til sosialt samhold og ser gjerne flest mulig deltagere bruker fritiden på KUSK. 

Lagledermøtene vil være på Kråkerøy ungdomsskole 

 

BADING 

LAGLEDERE HAR ANSVARET FOR SINE EGENE DELTAGERE, ARRANGØR TAR IKKE ANSVAR FOR 

SIKKERHETEN HER 

Det er bade muligheter på Enhus-camping, her er det tilrettelagt, badestrand og flytebrygge. 

Gåavstand fra Kråkerøy ungdomsskoler er ca 2 km 

FØLG VEIEN MERKET MED RØDT FOR OG UNNGÅ SPERRET OMRÅDE

  

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KIOSK/BUTIKK 

Vi vil ha en kiosk som er åpen på ettermiddag og kveld på Kråkerøy ungdomsskole. Her får du 

kjøpt brus, snack og sjokolade. 

I tillegg ligger det en butikk i gåavstand fra skolene (10 min fra Rød og 20 fra Ungdomsskolen)  



 

 


